Муниципальное образование Горбунковское  сельское поселение

МО Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области
Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  25  »    апреля     2012   г.

                №  57
Об опубликовании проекта «Генерального плана муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области» и о направлении проекта генерального плана в Совет Депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение для назначения публичных слушаний

Рассмотрев проект «Генерального плана муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» с внесенными в него изменениями, по результатам работы согласительной комиссии, в целях обеспечения принципов свободы участия граждан и их объединений в осуществлении градостроительной деятельности
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать проект «Генерального плана муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области» на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет, www.gorbunki-lmr.ru, и в газете «Приложение к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области».
2. Направить проект «Генерального плана муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского  муниципального района Ленинградской области» в Совет Депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение для назначения публичных слушаний по проекту генерального плана.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети «Интернет», www.gorbunki-lmr.ru, и в газете «Приложение к газете «Балтийский луч» по Ленинградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                    Т.И. Засухина